constante do Anexo I deste processo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA QUE SERÁ UTILIZADA 

Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.30.15  
Descrição da dotação: Material para festividades e homenagens  
Valor Previsto: R$11.496,50 (onze mil e quatrocentos e noventa e seis reais e 
cinquenta centavos).  

Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.39.99  
Descrição da dotação: Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica  
Valor Previsto: R$395,00 (trezentos e noventa e cinco reais). 

Corupá, 23 de outubro de 2025. 

EDER DEOCAR FINTA e.e. 
Presidente